

Brinch Byg ApS

**Læsøgade 20
8700 Horsens**

CVR-nr. 27 52 92 91

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/05 2017

Peter Thomas Brinch-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brinch Byg ApS
Læsøgade 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 52 92 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Thomas Brinch-Møller, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværks- og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 87.400, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 350.512.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		405.543	319.681
Personaleomkostninger	1	(293.495)	(306.786)
Resultat før af- og nedskrivninger		112.048	12.895
Finansielle indtægter	2	110	304
Resultat før skat		112.158	13.199
Skat af årets resultat	3	(24.758)	(2.963)
Årets resultat		87.400	10.236
Overført resultat		87.400	10.236
		87.400	10.236

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.125	85.111
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.129	9.048
Udskudt skatteaktiv	6	3.565	6.128
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.628</u>	<u>10.396</u>
Tilgodehavender		<u>34.447</u>	<u>110.683</u>
Likvide beholdninger		<u>443.227</u>	<u>288.352</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>477.674</u>	<u>399.035</u>
Aktiver i alt		<u>477.674</u>	<u>399.035</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>225.512</u>	<u>138.112</u>
Egenkapital		<u>350.512</u>	<u>263.112</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.550	49.160
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.021	19.480
Selskabsskat		23.276	0
Anden gæld		<u>76.315</u>	<u>67.283</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>127.162</u>	<u>135.923</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>127.162</u>	<u>135.923</u>
Passiver i alt		<u>477.674</u>	<u>399.035</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	138.112	263.112
Årets resultat	0	87.400	87.400
Egenkapital 31. december 2016	125.000	225.512	350.512

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	252.277	263.875
Pensioner	35.200	36.800
Andre omkostninger til social sikring	5.854	6.111
Andre personaleomkostninger	164	0
	293.495	306.786
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>110</u>	<u>304</u>
	110	304
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	23.276	0
Årets udskudte skat	2.563	2.963
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(1.081)</u>	<u>0</u>
	24.758	2.963

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016	25.000
Kostpris 31. december 2016	25.000
Opskrivninger 31. december 2016	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	25.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	287.792
Kostpris 31. december 2016	287.792
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	287.792
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	287.792
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(3.565)	(4.754)
Skattemæssigt underskud	0	(1.374)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>3.565</u>	<u>6.128</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>3.565</u>	<u>6.128</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>3.565</u>	<u>6.128</u>

7 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.